

Lamminpään ladun muutos, suunnitelman hyväksyminen

Tekninen lautakunta 06.04.2022 § 64
234/10.03.01.00/2022

Valmistelija Suunnitteluinsinööri Mirko Harjula

Suunnitelma Kunnallisteknisessä suunnittelussa on valmistunut Lamminpään ladun muutos suunnitelmaehdotus.

Suunnitelmaehdotus pitää sisällään uusia latu/ulkoilureittejä suunnitelma-asiakirjoissa esitetysti (asemapiirroksset, pituusleikkaukset) yhteensä 1150m pituudelta.

Latulinja	Pituus	kustannus € (alv 0%)	€ /m (alv 0%)
POL1	500	97 900	200
POL2	410	94 700	230
POL4	140	30 700	310
Yhteensä yhtenäinen latureitti 1,2,4	1050	223 300	213
POL 3 itsenäinen latureitti	100	38 200	270
Suunnitelma-asiakirjoissa esitetyt latulinjat yhteensä	1150	261 500	227

Suunnitelma-asiakirjoissa reitit on asemapiirroksessa esitetty suunnitelmalinjoina POL 1 - 4, joista POL 1, 2, ja 4 liittyvät latureitteinä teknisesti toisiinsa ja POL 3 on täysin oma latureittinsä. Edelliset linjamerkinnot on tehty pääosin pituusleikkausten tulostusteknisestä syistä johtuen, eikä niillä siten ole merkitystä suunnitelmien hyväksymisen kannalta.

Kaikki linjat on esitetty samassa asemapiirroksessa, mutta jokaisesta linjasta on laadittu oma pituusleikkauksensa ja linjakohtainen kustannusarvionsa.

Kustannusten esityksen osalta olennaista on huomioida, että POL 1, 2 ja 4 muodostavat yhden maastoon toteutettavan reitin kustannuskokonaisuuden ja POL 3 linjan kustannus koskee vain POL 3 linjan toteutuksen kustannuksia.

Nähtävilläolo Suunnitelmaehdotus on ollut julkisesti nähtävänä 9. - 23.3.2022.
Suunnitelmaehdotusta vastaan on jätetty yksi muistutus.

Muistutus ja vastine muistutukseen

Muistutus:

”Hei,

Muutos helpottaa monen hiihtäjän hakeutumista Harjun ulkoilureiteille, kun erittäin raskas nousu ja vaarallinen lasku vanhoja reittejä pitkin vältetään. Voitteko huomioida suunnitelmassa yhteyden Harjun ulkoilureiteiltä Pohjolantien yli Käyräkujan/Yrjöntien risteykseen (alle puoli km), josta olisi yhteys Hatolan uuden asuntoalueen läpi kulkevalle ulkoilureitille. Olisiko mahdollista tehdä latuhaara vanhan sorakuopan/maankaatopaikan laita pitkin Pohjolantien

varteen? Tämä palvelisi jo nyt Pohjolantien länsipuolella olevaa asutusta. Uusi pysäköintialue palvelisi autolla liikkuvia hiihtäjiä ja jatkossa vanhalle sorakuopalle/maankaatopaikalle tulevia harrastusmahdollisuuksia.”

Vastine:

Muistutuksessa ei esitetä muutoksia nyt nähtävillä olleisiin Lamminpään ladun muutos suunnitelma-asiakirjoihin. Kyse on Lamminpään ladun muutos -alueen ympäristön mahdollisesta muusta kehittämisestä sekä mahdollisten uusien reittien suunnittelemisesta suunnitelma-alueen ympäristöön sekä Vuorentaustan alueella laajemmin.

Edellisestä johtuen muistutuksella ei ole vaikutusta nyt nähtävillä olleiden suunnitelmien hyväksymiskäsittelyyn tai päätöksentekoon.

Muistutuksessa esitettyjä muita, kuin nyt suunniteltuja, reittejä, sekä alueiden käyttöä voidaan tarkastella ja suunnitella myöhemmin samassa yhteydessä, kun Pohjolantien varren vanhan sorakuopan/maankaatoalueen ympäristöä lähdetään kehittämään ja suunnitellaan alueiden käyttö nykyistä tarkemmin.

Lisätiedot	Mirko Harjula, p. 050 384 8382, mirko.harjula@ylojarvi.fi
Liitteet	-suunnitelmaehdotus: asemapiirros, pituusleikkaukset POL 1 - 4 -kustannusarviot
Oheismateriaali	-sijaintikartta -muistutus
Esittelijä	Yhdyskuntatekniikan päällikkö Ari Jokihaara
Päätösehdotus	Tekninen lautakunta päättää 1. hylätä muistutuksen aiheettomana tässä yhteydessä ja todeta, että muistutuksessa esitettyjä muita kuin nyt nähtävillä olleita Lamminpään ladun muutos suunnitelmayhteyksiä ja alueen käytön esitystä tarkastellaan myöhemmin, Lamminpään ladun muutos -suunnitelma-alueen lähialueen kehittämistarkastelun yhteydessä, 2. hyväksyä nähtävillä olleet suunnitelmat koskien Lamminpään ladun muutos - linjausten POL 1 - 4 latuyhteyksiä, 3. merkitsee tiedoksi ja toteaa nähtävillä olleita suunnitelmia koskevat selosteosan mukaiset suunnitelmakustannusarviot.
Päätös	Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti. -----